

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน คสล.สายควนจำปา - เขาอ้ายเต็ง หมู่ที่ ๑๓ ตำบลควนเมา อำเภอรัชฎา จังหวัดตรัง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลควนเมา/องค์การบริหารส่วนตำบลควนเมา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1 งานถางป่าและขุดต่อ							
	1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	650.000	1.79	1,163.50	1.3848	2.47	1,611.21
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	2.1 งานไหล่ทาง (SHOULDER)							
	2.1.1 งานไหล่ทางวัสดุผสมรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	48.750	429.11	20,919.11	1.3848	594.23	28,968.78
3	2.2 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
	2.2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	81.250	632.24	51,369.50	1.3848	875.52	71,136.48
	3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							

ทิพรรัตน์ จินปาน

05 มีนาคม 2567 14:31:30

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน คสล.สายควนจำปา - เข้าย้ายตั้ง หมู่ที่ ๑๓ ตำบลควนเมา อำเภอรัษฎา จังหวัดตรัง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลควนเมา/องค์การบริหารส่วนตำบลควนเมา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
4	3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	1,625.000	405.97	659,701.25	1.3848	562.18	913,554.29
5	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	15.000	269.52	4,042.80	1.3848	373.23	5,598.46
6	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	145.000	152.04	22,045.80	1.3848	210.54	30,529.02
7	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	325.000	61.86	20,104.50	1.3848	85.66	27,840.71
รวมราคากลาง								1,079,238.95

ทิพรรัตน์ จินปาน

05 มีนาคม 2567 14:31:30

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน คสล.สายควนจำปา - เขาย้ายเต็ง หมู่ที่ ๑๓ ตำบลควนเมา อำเภอรัษฎา จังหวัดตรัง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลควนเมา/องค์การบริหารส่วนตำบลควนเมา



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประภทราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน คสล.สายควนจำปา - เขาย้ายเต็ง หมู่ที่ ๑๓ ตำบลควนเมา อำเภอร้ชฎา จ้งหวัดตร้ง ด้วยวิธีประภทราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลควนเมา/องค์การบริหารส่วนตำบลควนเมา

ทิพรัตน์ จินปาน
(ทิพรัตน์ จินปาน)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ประหยัด ขาวนุ้ย
(ประหยัด ขาวนุ้ย)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สายัน สงช่วย
(สายัน สงช่วย)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ทิพรัตน์ จินปาน

05 มีนาคม 2567